
čpsxa REpUBtIKA
Ev, č" ; lvlP0_27a7 n4l26,al 4,H

Pkdseda zktršební komise: lng. Jiří Vlk

autorizova§á finicm osoba - ,ffffi;r"'**",8ř,1:ffi'riruJ{*" 'r'o'""'Y r|jťÁáiť*rn 
hodnost)

l nebo autorizovaný zástrrpcc autorizované podnikajío{ §rzické nebo právnické osoby

§olámí energie s.r,o.- Slavíkova 6l43/ l 8e, 70800 Ostrava, l l 2/20l 5

sfulrr a čislo autttrizace autorizované právnické ostsby)

§ autorizacíudělenou dne: 27.04.20l5 pod spisovou zrračkou: MPO 9555/2a2U3l300lll5
autoriztrjicím orgánem: Ministerstvo prům_vsltr a obchodu

VVr

o zísrÁxí pnopn§T§í KvALIFIKAcE,

Daniel BOREČEK
{jmúrc, popřípadě jntétta, a př$mrni a píípadný akademick;-* titul a védecká hadno,sl)

i 5.02, |979, Krnov
(rádnté t;s,Íi, iýto-t;'piiáiieiroi,i;Ári*datui, naioz,ení,arníslo naroze|ní)

vykonal(a) dne 26]a,2022 v Ostravč

před zkušební komisí úspěšně zkou šku

Podle § l8 zákona ě. r7qlZOtJ6 Sb.. o ověřování a uznávání výsledků clalšiho vzdčtávání
a o změnČ některých zákonŮ (zákon o uzrrávání výsledků dalšího vzdělávání).

ve znění zákona č. 53/20ri Sn. ---'-'-"'"'l

a získal(a) profĚ§ní kvalifikaci:



§ložení ul§š§bní komise,

a) předseda

b) další člen / 2 ěleirové z.kušebníkomise

která ověřovala dosažení proťesní kvaliíikace; 2l3 člencvd

lng" Jiří Vlk

orestis Tzimas
t 1?l20l5

Získaná profcsní kvalif'ikace se týká těchto povolání:

Elektrikář pro silnoproud. Elektrikář pro slaboprclud. §lektrikář rnechanik, 1 ,,,,,1

D* itel (ka) tohclto osvědčen í prokáza l{a) tyt<i odbomé způsobilosti:
Orientace v technické dakurnentaci a nonnách při práci na fctovoltaiclqich systémech, Voiba postup[
prace. iiáiádi, póirrůieÉ á meriari pió *;;,kr;áňj;fiiria oiiiáJý iótovóltaických sysrémů. Měře;i
elektrickt'ch a neelektiri1,1ch veiiein a parametrr3. vyhodnocovártí a inrerprelace nanrěřených hodnot,
přenos dat. Z-hotovování táznamů a póuinnJáóiu*entuce o provedené montáži. připojení nebo oprivě
íbts1,;Ň;ký-111sýiiemr:. rUo|lá4 ;;ko;;$fuŘce a iapolor,ání fotovoltaicr<ycii iyiiémn iioiiĚá, oprary
a stryis fotovoltaických systémů. Bezpečnost při obs|uze a práci na folovoltaickýclr systémech"

Odpovídající úroveň

Corresponding level

Evropského rámcs kvalifikace {EQF)

of the §uropean Qualificatiolts Frantcwork {EQF)

dne 76.1a.2$?7

(místa a datum vydání osvédčení)

1porlpis předsedy koniseJ
§olární energie s.r.o.

§lavíkova ó l43ll 8e, ?ú800 Ostrava Číslo autorizace: t l 2 /20 l 5

{jrnéna, příjmení autarie§vané ťyzické osoby neba abchrldní firma ar;bo název
a sídlo autorizované právnické osobl.)

,.t{,/ř?:
],:,:..| 'rlj':' | ::],

sit EMg*;,
*/ď\

il;=-:r L'
1 ,:iíť{l p
l , '_a.i Ň:ý'l *\ťry §,

,,*:7

B"N.B, ?2l§ 9023


